

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

เทศบาลนครเจ้าพระยาสุรศักดิ์

นายกเทศมนตรีนครเจ้าพระยาสุรศักดิ์

ผู้จัดทำ

นายธีรภัทร์ วงษ์จันทนา

ที่อยู่ บริเวณซอยเนินตองซอย 1 ม.4 ต.หนองขาม อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

หนังสือสำนักงานเทศบาลนครเจ้าพระยาสุรศักดิ์มนตรี ที่ ขบ 54603/4883

หนง.บริการฯ นายวรวิทย์ แจ่มจันต์

แบบเลขที่ ศรช.- 234 วันที่

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	2	เผื่อขาดอุปกรณ์ 10%				-
	3	ค่าแรงงาน				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	1,913	101	193,213
21.5.110.9		ค่าแรงวางท่อปลอก GS ขนาด 6"	ม.	60	84	5,040
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	2	440	880
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	28	260	7,280
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	1,913	150/1000	300
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	1,913	900/500	3,600
25.1.100		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	1	400	400
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	5	250	1,250
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	10	500	5,000
		รวม ข้อ 3				216,963
27.4	4	ค่าขนส่ง กทม.- ศรีราชา รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,021	2,021
	5	รวมข้อ 1 + 2 + 3 + 4				716,051
	6	(แฟคเตอร์ F = 1.3347) × ข้อ 5				955,713
	7	ค่าสำรวจ 2% งานหลวงไม่คิด				
	8	ค่าธรรมเนียมประสานท่อ				
25.2.100		ค่าธรรมเนียมประสานท่อ ขนาด 100 มม.(โดยสามทาง)	จุด	1	300	300
		รวม 6 + 7 + 8				956,013
		รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด				
		เก้าแสนห้าหมื่นหกพันสิบสามบาทถ้วน				956,013
		(รวม VAT)				